Pa 
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CAPUT VI. 
[De vi et potestate hujus constiiutionis în personis et în rebus. ] 

Hec autem omnia que de successionibus generis sancivimus, oblinera in illis volumus qui catholicae fidei sunt : în hereticis enim jam a nobis positas leges firmas esse przcipimus, nullam novitatem aut immutationem ex prasenti introducentes lege. Que igitur per hanc constitutionem in perpetuum observandam sancivit nostra tranquillitas, in illis volumus obtinere casibus, qui a principiis Julii mensis prasentis sexta indictionis seu evenerunt seu posthac emerserint. Pracedentes namque casus, qui usque ad memoratum tempus pertransierunt, secundum. veteres leges decidi precipimus. 

EPILOGUS, 
Tua igitur gloria per presentem legem a nobis disposita, ad omnium cognitionem venire procuret : in hac quidem regia civitate, ediclis con= suete propositis; in provinciis autem , pr&ceptis dirigendis ad clarissimos prsides earum, ut nulli nostri imperii subjectorum sit ignota nostre Circa eos mansuetudinis providentia : ita tamen ut sine omni dispendio civium aut provincialium in omni loco presentis legis fiat insinuatio. Dar. VII car. AUG. SEPTIMILIARIO IN NOVO PALATIO. D. N. Jusrixtaxi PP, Arc. IMPERII EJUS ANXO XVIII; POST CONSULATUN Basiur. V. GC. axxo un (514). 

NOVELLA CONSTITUTIO CXXVII. 
Idem. Aug. Basso prefecto pretoriorum, 

„ PREFATIO, 
„__Nostras leges emendare nos non piget, ubique utilitatem subjectis invenire volentes. Meminimus igitur scripsisse legem per quam jussimus, ni si quis moriatur relinquens fratres et alterius fratris Gilios premortui, ad similitudinem fratrum et premortui fratris filii ad hereditatem vocentur, paternum adingredientes gradum, ct illius forentes portionem. i vero) norienis relinquat ascendentium aliquos et fratres ex ulrisque jussieus pee viunetos sibi, et filios ex pramortuo fratre : fratres quidem i r ipsam legem cum parentibus i ri o fili 
clu N g p bus vocari, fratris vero filios 

 GAPUT 1, [Utfratrum filii succedant etiam ascendentibus primi gradus extantibus.] ascaea dlaque juste Corrigentes, sancimus ut si quis moriens relinquat ale quem, et fratres qui possint cum parentibus vocari, et 1U5 premortui fratris filios: cum ascendentibus et fratribus et vocen- tur etiam premortui fratris fii, et tantam accipiant portionem , quantam porum futurus erat pater accipere, si vixisset. Hoc vero sancimus de illis is fratris „quorum pater ex utroque parente, jungebatur defuncto, et absolute dicimus : ordinem, quando cum solis vocantur fratribus cundem cos habere jubemus cet quando cum fratribus vocantur aliqui ascenden- tium ad 'hereditatem : oc jubentes ex is indictioni 
undecieaj captate [ hoc j ) Cal. Jan, Priesentis indictionis